
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-6/11 

 

 

 

Decyzja Nr 6/11 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 maja 2011 r. 
   

w sprawie odwołania zajęć dydaktycznych w dniu 27 maja 2011 r. 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze Świętem Uczelni w dniu 27 maja 2011 r. odwołuję zajęcia dydaktyczne                        

na wszystkich rodzajach i formach kształcenia. 

W dniu tym również nie będzie prowadzona obsługa studentów w dziekanatach. 
 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


